
Samostatně stojící vila na prodej v Artola, Marbella 3 730 000 €
Reference: R4965901  Bedrooms: 7  Bathrooms: 8  Plot Size: 2 424m  Build Size: 485m  Terrace: 85m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Artola

Nádherná nemovitost rozložená na třech pozemcích se 2 vilami postavenými před dunami nejlepších pláží v Marbelle, v
Artola Baja. 
Tento pozemek má 3 nádherné fasády do 3 různých ulic a výhled na moře z prvního patra. 
Je třeba zdůraznit velký háj vysokých borovic, který vlastní a dává s>n své zahradě. Duny v Artole jsou speciálně
chráněné pro jejich zachování. 
Kromě toho, že se ocitnete ve velkolepém prostředí, je výhled zaručen navždy. 

Má prostorné a světlé pokoje, neuvěřitelné terasy s výhledem do zahrady a na bazén. 
Objekt nabízí také zázemí pro grilování a přímý přístup na pláž. 

Nemá žádné náklady na vodu ani kanalizaci. Má studnu s pitnou vodou. Kromě toho má solární panely na ohřev vody. 
Nachází se ve východní části Marbelly, vedle přístavu Cabopino, jen 10 minut od města Marbella. 
Nemovitost, do které se zamilujete a kterou si nesmíte nechat ujít! 

Samostatně stojící vila, Artola, Costa del Sol. 
7 ložnic, 8 koupelen, zastavěná plocha 485 m², terasa 85 m², zahrada/pozemek 2424 m². 

Nastavení : V blízkosti obchodů, V blízkosti moře, V blízkosti škol. 
Orientace: Jih. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace. 
Výhled : Moře, Zahrada. 
VlastnosG : V blízkosG se nachází zahrada s výhledem na moře, zahrada s výhledem na moře: Krytá terasa, Vestavěné
skříně, Soukromá terasa, Apartmán pro hosty, Dům pro hosty, Úschovna, Technická místnost, Gril, Restaurace v areálu,
Ubytování pro personál. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Zabezpečení : Alarmový systém. 
Parkování : ulice, soukromé. 
Kategorie : U pláže, Rekreační domy, Investice, Luxusní, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Ubytování zaměstnanců 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Ulice 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Artola, Marbella
	3 730 000 €
	Costa del Sol, Artola
	Features:


